Приложение  1
к Положению об организации
подвоза учащихся,
проживающих на территории Шуйского
муниципального района,
к муниципальным образовательным
учреждениям и обратно, расположенным
на территории городского округа Шуя

Начальнику Управления образования
администрации Шуйского
муниципального района
________________________________
от___________________________________,
проживающей(его):________________________
_____________________________________
тел.__________________________________

Заявление

Прошу выдать универсальную карту школьника (транспортное приложение)
_____________________________________________________________________________,
(Фамилия, имя, отчество ребенка)
проживающей (ему) по адресу:____________________________________________________
для подвоза по маршруту________________________________________________________
до места обучения______________________________________________________________

При необходимости получения моих персональных данных из других государственных органов, органов местного самоуправления, подведомственных им организаций я даю согласие на получение (и обработку) таких данных из указанных организаций в соответствии с требованиями Федерального закона «О персональных данных».

"___"______________ 20___ г		 _________________ / __________________ /
(Подпись Заявителя)

	Приложение  2
к Положению об организации
подвоза учащихся,
проживающих на территории Шуйского
муниципального района,
к муниципальным образовательным
учреждениям и обратно, расположенным
на территории городского округа Шуя

Расчет
компенсации фактических расходов, связанных с подвозом учащихся к месту учебы и обратно
в __________месяце _________ года

	№
	Ф.И.О. учащегося
	Маршрут
	Стоимость 1 проезда
	Количество проездов
	Сумма, подлежащая к выплате за проезд

	Приложение  3
к Положению об организации
подвоза учащихся,
проживающих на территории Шуйского
муниципального района,
к муниципальным образовательным
учреждениям и обратно, расположенным
на территории городского округа Шуя

Отчет
о фактических затратах расходов, связанных с подвозом учащихся к месту учебы и обратно
в __________месяце _________ года

	№
	Ф.И.О. учащегося
	Маршрут
	Расходы на проезд
	Номер универсальной карты школьника
	Примечание